10-27
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Směrový sedlový ventil
Řada D4S (Denison)
10

Řada D4S (Denison)
10
Objednací kód
Kód
Volitelné příslu-
šenství
bez Standardní
013
Kryt pro
snímání polohy
Kód Velikost přípojky
03
NG10
(CAR4 vestav.)
06
NG25
(CAR2 vestav.)
10
NG32
(CAR2 vestav.)
D4S
Sedlový
ventil
Typ kužel-
ky
Jmenovitá
velikost
Pokyn: Příklady kombinací na konci kapitoly
Kód Těleso Přípojky
6
D4S03 T-těleso
D4S06 T-těleso
A, B = G½"; X, Y1 = G¼"
A, B = G1"; X, Y1 = G¼"
D
D4S06 L-těleso
D4S10 L-těleso
A, B = G¾"; X, Y1 = G¼"
A, B = G1¼"; X, Y1 = G¼"
1)  Jen pružiny 2, 3, 4 a 6
Těleso
Kód Pouzdro
1 AA=95 %, AB=5 %
3 AA=60 %, AB=40 %
B
Kon-
strukční
řada
Těsnění
Kód Vedení říd. oleje v tělese
A-X B-Y
1 interní z A
2 interní z X
Kód Přípojky X Y Z X-Y Y1 VV01
Standardní
1 Řídicí olej = vypouštění řízení — —
C Řídicí olej = vypouštění řízení —
Se solenoidovým ventilem (VV01)
2 Ext. PD from cap —
6 Interní vypouštění řízení — —
S omezovačem zdvihu (ne pro D4S03)
3 Řídicí olej = vypouštění řízení — — — —
4 Řídicí olej = vypouštění řízení — — — —
Pouzdro Typ od-
lehčení
Napětí sole-
noidu
Kód Typ odlehčení
bez Standardní bez funkce odlehčení
09 VV01 s manuálním ovládáním Vypnut: komp. výkonu
vypnuta10 VV01 bez manuálního ovládání
11 VV01 s manuálním ovládáním Vypnut: komp. výkonu
zapnuta12 VV01 bez manuálního ovládání